
Dichiarazione sostitutiva di certificazione e di atto notorio 
in merito all'inesistenza di cause di incompatibilità e di astensione 

ai sensi dell'art. 93 del D. Lgs. 36/2023 

La sottoscritta Daniela Rubbiani, nata a e residente a 
, ai fini e assunz10ne i incarico quale Componente di . -- - . gi ambito della PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO 

DI SERVIZI DI PROMOZIONE E MARKETING TURISTICO FINALIZZATI 
ALL'ATTUAZIONE DELLE ATTIVITÀ DI COMPETENZA DELIA PROVINCIA DI 
MODENA NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI PROMO-COMMERCIALIZZAZIONE 
2024 DEL TERRITORIO TURISTICO BOLOGNA-MODENA (CUP G99I24000050002 -
CIG B15006B453), 

ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e consapevole delle sanzioni penali 
previste dall'art. 76 del medesimo Decreto in caso di dichiarazioni mendaci 

DICHIARA 

di non incorrere in alcuna delle cause di incompatibilità e di astensione previste dall'art. 93, 
comma 5, del D.lgs. 36/2023 e in particolare: 

• di non aver ricoperto, nel biennio precedente all'indizione della procedura di cui in 
oggetto, incarichi di componenti cli organ1 di indirizzo politico della stazione appaltante; 

• di non essere stato condannato, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati 
previsti nel Capo I del Titolo Il del Libro II del codice penale; 

in esito alla presa visione dell'elenco dei concorrenti, 

• di non trovarsi in una situazione di conflitto di interessi con uno degli operatori economici 
partecipanti alla procedura; costituiscono situazioni di conflitto di interessi quelle che 
determinano l'obbligo di astensione previste dall'articolo 7 del regolamento recante il 
codice di comportamento dei dipendenti pubblici, di cui al decreto del Presidente della 
Repubblica 16 aprile 2013, n. 62; 

• di impegnarsi, qualora in un momento successivo all'assunzione dell'incarico, 
sopraggiunga una delle condizioni di incompatibilità di cui alle predette norme, ovvero 
una situazione ( o la conoscenza della sussistenza di una situazione) di conflitto di 
interessi, anche potenziale, a darne notizia agli altri componenti della Commissione e 
all'Ente e ad astenersi dalla funzione; 

• di essere informato che la presente dichiarazione ed il proprio curriculum vitae saranno 
pubblicati sul sito istituzionale dell'Ente nella sezione dedicata. 

Castelvetro di Modena, 08.05.2024 


